
OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2022-113

PUBLIÉ LE 11 AOÛT 2022



Sommaire

ARS OCCITANIE /

R76-2022-07-28-00002 - Arrêté portant autorisation de création d'un site

internet de commerce électronique de médicaments à NEGREPELISSE (82)

(2 pages) Page 5

ARS OCCITANIE / DOSA-PSH

R76-2022-08-11-00002 - ARRETE 2022-3584 Clinique MONIE Dotation

Forfaitaire de Garantie 2022 (2 pages) Page 8

ARS OCCITANIE / DPR

R76-2022-08-08-00001 - Arrêté ARS-OC n° 2022-3526 du 08/08/2022

portant autorisation de dispenser à domicile de l�oxygène à usage médical

depuis le site de rattachement situé au 47 rue de Rondelet à LATTES

(34970) pour la Société ASTEN SANTÉ A DOMICILE (2 pages) Page 11

ARS OCCITANIE / Pôle médico-social

R76-2022-05-18-00005 - Arrêté modification portant fixation de la liste des

établissements MS devant signer un CPOM sur le département de l'Hérault

(5 pages) Page 14

DDT11 / Economie agricole

R76-2022-02-18-00012 - ARDC dossier autorisation d'exploiter à GEHIN

Rémi sous le numéro 11-22-0051 (1 page) Page 20

R76-2022-02-21-00022 - ARDC dossier autorisation d'exploiter au GAEC DE

LA FOUNT D�ALBIERES sous le numéro 11-22-0048 (1 page) Page 22

DDT34 / Economie agricole

R76-2022-04-06-00132 -

ARDC-34221018-LE-BLANC-AUTORISATION-D-EXPLOITER (1 page) Page 24

R76-2022-04-06-00133 -

ARDC-34221019-SCEA-SANTA-ESTELA-AUTORISATION-D-EXPLOITER (1

page) Page 26

DDT81 / Economie agricole

R76-2022-04-07-00009 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de l'EARL GAILLAC CHRISTIAN, sous le n° 81222094 (1 page) Page 28

R76-2022-04-04-00008 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de la SCEA CHA, sous le n° 81222091 (1 page) Page 30

R76-2022-04-11-00012 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de monsieur Marc GAZANIOL, sous le n° 81222095 (1 page) Page 32

R76-2022-04-05-00007 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de monsieur Pierre COUGOUREUX, sous le n° 81222106 (1 page) Page 34

DREETS OCCITANIE /

R76-2022-08-09-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement du centre provisoire d'hébergement (CPH) géré par France

Horizon pour l'exercice 2022 (3 pages) Page 36

2



DREETS OCCITANIE / pôle cohésion sociale

R76-2022-08-08-00006 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par APSH 34 (5 pages) Page 40

R76-2022-08-08-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par ATAL 12 (4 pages) Page 46

R76-2022-08-08-00007 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par ATG 34 (5 pages) Page 51

R76-2022-08-08-00008 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par GERANTO (5 pages) Page 57

R76-2022-08-08-00009 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par UDAF 34 (5 pages) Page 63

R76-2022-08-08-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par UMM 12 (4 pages) Page 69

R76-2022-08-08-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement du service délégué aux prestations familiales de 

ALISE 46 (4 pages) Page 74

R76-2022-07-20-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement du service délégué aux prestations familiales de

ANRAS 31 (4 pages) Page 79

R76-2022-08-08-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement du service délégué aux prestations familiales de

UDAF 12 (4 pages) Page 84

R76-2022-08-08-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement du service délégué aux prestations familiales de

UDAF 12 (4 pages) Page 89

R76-2022-08-08-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement du service délégué aux prestations familiales de

UDAF 46 (4 pages) Page 94

R76-2022-08-09-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement du centre provisoire d'hébergement (CPH) géré par

l'Association Montalbanaise d'Aide aux Réfugiés pour l'exercice 2022 (3

pages) Page 99

R76-2022-08-11-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement du centre provisoire d'hébergement (CPH) géré par

l'association REGAR pour l'exercice 2022 (3 pages) Page 103

3



R76-2022-08-09-00002 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement du centre provisoire d'hébergement (CPH) géré par la

Fédération Audoise des �uvres Laïques pour l'exercice 2022 (3 pages) Page 107

SGAR / SGAR

R76-2022-08-10-00001 - Arrêté portant modification de l'arrêté constatant

la désignation des membres du conseil économique, social et

environnemental régional Occitanie- FR CIDFF (1 page) Page 111

4



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-28-00002

Arrêté portant autorisation de création d'un site

internet de commerce électronique de

médicaments à NEGREPELISSE (82)

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-28-00002 - Arrêté portant autorisation de création d'un site internet de commerce électronique de

médicaments à NEGREPELISSE (82) 5



Agence Régionale de Santé Occitanie
26-28 Parc-Club du Millénaire
1025, rue Henri Becquerel - CS 30001
34067 MONTPELLIER CEDEX 2

occitanie.ars.sante.fr  

ARSOC-n°2022-3431

ARRETE

portant autorisation de création d’un site internet 
de commerce électronique de médicaments

Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé de la région Occitanie

Vu le Code de la Santé Publique et notamment ses articles L.5125-33 à L.5125-41, R. 5125-8 et R.5125-9, et 

R.5125-70 à R.5125-74 ;

Vu la loi n° 2004-575 du 21 juin 2004 modifiée pour la confiance en l’économie numérique et notamment son 
article 19 ;

Vu la loi n° 2016-41 du 26 janvier 2016 de modernisation de notre système de santé ;

Vu le décret en date du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE, Directeur
Général de l’Agence Rég ionale de Santé Occitanie, à compter du 20 avril 2022 ; 

Vu l’arrêté du 28 novembre 2016 relatif aux règles techniques applicables aux sites internet de commerce 
électronique de médicaments prévues à l’article L. 5125-39 du code de la santé publique ;

Vu l’arrêté du 28 novembre 2016 relatif aux bonnes pratiques de dispensation des médicaments dans les 
pharmacies d’officine, les pharmacies mutualistes et les pharmacies de secours minières mentionnées à 
l’article L. 5125-5 du code de la santé publique ;

Vu la décision ARS Occitanie n° 2022-1843 en date du 20 avril 2022 portant délégation de signature 
du Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ;

Vu la demande déclarée complète le 29 juin 2022, présentée par Madame Mélanie SAVIO et 
Madame Audrey D'ANGLEMONT DE TASSIGNY, pharmaciens titulaires de l’officine de 
pharmacie exploitée par la SELAS PHARMACIE DU STADE, sise 6 avenue Sadi Carnot – 82800 
NEGREPELISSE, portant sur une demande d’autorisation de création d’un site internet de 
commerce électronique de médicaments ;

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-28-00002 - Arrêté portant autorisation de création d'un site internet de commerce électronique de

médicaments à NEGREPELISSE (82) 6



Agence Régionale de Santé Occitanie
26-28 Parc-Club du Millénaire
1025, rue Henri Becquerel - CS 30001
34067 MONTPELLIER CEDEX 2

occitanie.ars.sante.fr    

#2

Considérant qu’il ressort de l’étude du dossier que :

- Le site internet https://pharmaciedustadenegrepelisse.mesoigner.fr est adossé à la pharmacie d’officine 
possédant la licence n° 82#000142 ;

- Le site internet respecte les règles techniques applicables aux sites de commerce électronique de 
médicaments, au vu de sa description et de ses fonctionnalités ;

- Le site internet respecte les bonnes pratiques de dispensation des médicaments dans les pharmacies 
d’officine, les pharmacies mutualistes et les pharmacies de secours minières (7 règles complémentaires 
applicables au commerce électronique de médicaments) ;

- Les conditions d’installation de l’officine décrites dans ce dossier sont conformes aux dispositions 
prévues par l’article R. 5125-9 du code de la santé publique ;

Considérant que des éléments qui précèdent, il ressort qu’il peut être donné une suite favorable à cette 
demande ;

ARRETE

Article 1er – La demande présentée par Madame Mélanie SAVIO, numéro RPPS 10100757862 et Madame 
Audrey D'ANGLEMENT DE TASSIGNY, numéro RPPS 10001656965, titulaires de l’officine de 
pharmacie exploitée par la SELAS PHARMACIE DU STADE, faisant l’objet de la licence 
n° 82#000142 délivrée le 11/07/2007, sise 6 avenue Sadi Carnot – 82800 NEGREPELISSE, en 
vue d’être autorisés à procéder au commerce électronique de médicaments est acceptée.

La dénomination du site est : https://pharmaciedustadenegrepelisse.mesoigner.fr

Cette autorisation est nominative.

Article 2 – La présente autorisation de commerce électronique de médicaments porte sur des médicaments 
qui ne sont pas soumis à prescription obligatoire.

Article 3 – Toute modification concernant cette autorisation doit faire l’objet d’une nouvelle demande auprès 
de l’Agence Régionale de Santé.

Article 4 – La présente décision peut faire l'objet d'un recours contentieux auprès du tribunal administratif 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou pour les tiers à compter de sa 
publication au recueil des actes administratifs des services de l’Etat.
Le tribunal administratif peut-être saisi par l’application informatique « Télérecours citoyens » 
accessible par le site Internet www.telerecours.fr.

Article 5 – Le Directeur du Premier Recours est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Montpellier, le 28 juillet 2022

P/Le Directeur Général de l’Agence Régionale 
de Santé Occitanie et par délégation
Le Directeur Adjoint du Premier Recours

Benoît RICAUT LAROSE

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-28-00002 - Arrêté portant autorisation de création d'un site internet de commerce électronique de

médicaments à NEGREPELISSE (82) 7



ARS OCCITANIE

R76-2022-08-11-00002

ARRETE 2022-3584 Clinique MONIE Dotation

Forfaitaire de Garantie 2022

ARS OCCITANIE - R76-2022-08-11-00002 - ARRETE 2022-3584 Clinique MONIE Dotation Forfaitaire de Garantie 2022 8



 
 
 
 
 
 
 

DOSA – Pôle Soins Hospitaliers 
 

 
Arrêté ARS OCCITANIE N°2022-3584 fixant le montant de dotation forfaitaire garantie au titre de l’année 2022 
à la Clinique Monié à Villefranche de Lauragais 
 
FINESS EJ :310000153  FINESS EG : 310780366 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  
OCCITANIE 

 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment les articles R.162-33-20 et suivants; 

Vu le code de la santé publique ;  

Vu le décret du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE, Directeur Général de 
l'Agence Régionale de Santé Occitanie, à compter du 20 avril 2022 ; 

Vu l’arrêté du 19 juillet 2022 relatif au financement et au versement des ressources des hôpitaux de 
proximité ; 

Vu l’arrêté du 19 juillet 2022 portant détermination pour 2022 de la dotation nationale forfaitaire 
garantie visée au I de l'article R. 162-33-24 du code de la sécurité sociale et de sa répartition par 
région pour les établissements inscrits sur les listes des hôpitaux de proximité ; 

Vu l’arrêté ARS Occitanie n°2022-1828 du 13 avril 2022 portant modification de l’arrêté ARS Occitanie 
n°2021-6024 en date du 13 décembre 2021 fixant la liste régionale des hôpitaux de proximité pour la 
région Occitanie ; 

Vu la décision ARS Occitanie N°2019-691 du 22 mars 2019 portant nomination de Monsieur Bertrand 
PRUDHOMMEAUX, en qualité de Directeur de l’Offre de Soins et de l’Autonomie ; 

Vu la décision ARS Occitanie N°2022-1843 du 20 avril 2022 portant délégation de signature du 
Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 

 

 

Arrête : 

 
 
Article 1 
Le montant de la dotation forfaitaire annuelle garantie au titre de l’année 2022 est arrêté à                                
2 901 983,49 €. 
 
 
Article 2 
Pour les établissements ex-OQN, la régularisation liée à la comparaison entre le montant de la 
facturation et de la Dotation Forfaitaire Garantie pour 2022 sera effectué en 2023. 
 
 
Article 3 

Le présent arrêté est notifié à la caisse désignée en application des dispositions de l'article L.174-2 du 
code de la sécurité sociale, pour information. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARS OCCITANIE - R76-2022-08-11-00002 - ARRETE 2022-3584 Clinique MONIE Dotation Forfaitaire de Garantie 2022 9



 
Article 4 
Le directeur de l’Offre de Soins et de l’Autonomie est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera 

publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région Occitanie. 

 
Fait à Montpellier, le 11 août 2022 

 

 

ARS OCCITANIE - R76-2022-08-11-00002 - ARRETE 2022-3584 Clinique MONIE Dotation Forfaitaire de Garantie 2022 10



ARS OCCITANIE

R76-2022-08-08-00001

Arrêté ARS-OC n° 2022-3526 du 08/08/2022

portant autorisation de dispenser à domicile de

l�oxygène à usage médical depuis le site de

rattachement situé au 47 rue de Rondelet à

LATTES (34970) pour la Société ASTEN SANTÉ A

DOMICILE

ARS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00001 - Arrêté ARS-OC n° 2022-3526 du 08/08/2022 portant autorisation de dispenser à domicile de

l�oxygène à usage médical depuis le site de rattachement situé au 47 rue de Rondelet à LATTES (34970) pour la Société ASTEN SANTÉ

A DOMICILE

11



� �
�

�
�
�

�

����������	
�����
�����������	���	��
����������������������� !���"�
#$�%&���"�'"!���("�)�"�"�����*�+$$$#�
+,$�-��./0�122314��1516���


��	���	�7�8979����7:8�� �� �

�

�

���;<=����>�?��@�ABAA�C�DEAF��
�
�G�H�!H���HG��I�H�G!��"���IJ"!I"��K��GL����"��"��MGNOPQ!"�K��I�P"�L �������"J��I��"�I�H"��"���HH��R"L"!H�I�H� ����
,-���"��"�4G!�"�"H�K�2S001*�T+,U-$V�JG������*G�� H �S*01/�*S/0W�S�5.�3�321X�
�
�
Y��Z	8����[8�\���8���
���]����������	
�����
��������
�����8��	
�����	���	��
�
�
[̂��"��G�"��"����*�!H ������)�"�"H�!GH�LL"!H�I"I���H���"I�2,�##�%�"H�2%�+��+�_�
�
[̂�����G��!̀��$#��,#�������a�!b�"���$#���"�LG�"�!�I�H�G!��"�!GH�"�IOIHQL"��"�I�!H �_�
�
[̂��"�� ��"H�����$��b�����$���JG�H�!H�!GL�!�H�G!��"��G!I�"���5���"��cSdd41�"!�)����H ��"�5��"�H"���e ! �����"�
�MSP"!�"�4 P�G!��"��"�*�!H �.���H�!�"�K��GLJH"������$��b�����$���_��
�
[̂��M���fH ����#��a����"H��$#%��"��H�g���N�(G!!"I����H�)�"I��"�5�IJ"!I�H�G!�K��GL����"��"��M.NOPQ!"�K�hI�P"�
� ������_�
�
[̂����� ��I�G!�S4*�.���H�!�"�!̀�$���#�,+�����$��b�����$���JG�H�!H�� � P�H�G!��"�I�P!�H��"����5��"�H"���e ! ����
�"��MSP"!�"�4 P�G!��"��"�*�!H �.���H�!�"�_��
�
[̂��M���fH �S4*�.��!̀��$�#�i�,�-,�"!���H"�����+��GjH��$�#�JG�H�!H���HG��I�H�G!��"���IJ"!I"��K��GL����"��"�
�MGNOPQ!"�K��I�P"�L �������"J��I��"�I�H"��"���HH��R"L"!H�I�H� �,-�4�"��"�4G!�"�"H�K�2S001*�T+,U-$V�JG������
*G�� H �S*01/�*S/01�T�!��"!!"L"!H�*S534�S**3*0S/�1V�"H��"���HH��R"L"!H��M�!�I�H"��"�IHG�k�P"��!!"N"�
I�I�K��./0415./�21*��.4(3l41*�T##�%%V�_�
�
[̂��M�b�I�����G!I"����"!H�����"����*"�H�G!�5��"��M.���"�/�H�G!����"I��R��L���"!I�"!���H"�����%�a����"H��$���_�
�
?
�9	
�8��������"L�!�"&����"II "�K��MSP"!�"�4 P�G!��"��"�*�!H ��"�#-�L����$��&�J������*G�� H �S*01/�*S/0W�
S�5.�3�321��G!H��"�I�QP"�IG�����"IH�I�H� �##�&�Sb"!�"�m� �"��-%$#��"!�b�"��MG�H"!����M��HG��I�H�G!��M�aG�H��M�!�
I�H"��"�IHG�k�P"��!!"N"�I�I�21��Se/.23S���(S03�1/0�S����#U$�4�"�0GJ�n"�i�#+%#$�1eh3221*����I�H"��"�
��HH��R"L"!H�I�I�,-���"��"�4G!�"�"H�i�+,U-$�2S001*�_�
�
?
�9	
�8����)�"��"HH"��"L�!�"��� H �"!�"P�IH� "����b���"��M H�H��GLJ�"H�����GII�"���"�+�a��!��$���_��
�
?
�9	
�8����)�"�����"L�!�"�I�IL"!H�G!! "����"o���!��b�I�g�bG����"�����G!I"����"!H�����"����*"�H�G!�5��"�
�M.���"�/�H�G!����"I��R��L���"!I��"��%�a����"H��$���_�
�
?
�9	
�8����)�"��"I��G!��H�G!I�H"�R!�)�"I��"�gG!�H�G!!"L"!H�IG!H�I�H�Ig��I�!H"I�"H�J"�L"HH"!H��M��HG��I"��
�M��H�b�H ��"L�!� "�I����"I�I�H"I��G!I�� � I�_�
�
�

���;<p�
�
�

�8�	����q�8�r�2��*G�� H �S*01/�*S/01&�S�5.�3�321��G!H��"�I�QP"�IG�����"IH�I�H� �##�&�Sb"!�"�m� �"��-%$#��K�
�S43*&�!�L �G�d3/1**��"��M"!H�H �a�����)�"�s�-%$$��U-U&�"IH���HG��I "�K���IJ"!I"��K��GL����"��"��MGNOPQ!"�K�
�I�P"�L �������"J��I�IG!�I�H"��"���HH��R"L"!H��LJ��!H �s��
,-�4�"�4G!�"�"H�i�+,U-$�2S001*X�
�"�I�H"��"���HH��R"L"!H�"IH��!I���H����g��R�"��!�H�G!����"I� H����II"L"!HI�I�!�H���"I�"H�IG����N�IG�I��"�!̀�d3/1**�
10�s�+,$$�-�#��
�
�
�

ARS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00001 - Arrêté ARS-OC n° 2022-3526 du 08/08/2022 portant autorisation de dispenser à domicile de

l�oxygène à usage médical depuis le site de rattachement situé au 47 rue de Rondelet à LATTES (34970) pour la Société ASTEN SANTÉ

A DOMICILE

12



�

�����������	�
������

���������
����
����������������������� !���"�
#$�%&���"�'"!���("�)�"�"�����*�+$$$#�
+,$�-��./0�122314��1516���

	����
���7
8979
���7:8�� �� �

;<

�
2=��>?��@�>�?!��?!�"�!"��=���"�A ?A��BC�)�"�@��D�!>"&�>"��"�)�"�� E�!�"���!@�����"F�!�"��=��>?��@�>�?!&�
�">>"����"�A ?A��BC�)�"��?FB�"!���=�!> A����> ��"@�� B��>"F"!>@�?��B��>�"��"@�� B��>"F"!>@�@��D�!>@�G�
��H��"�I##J�K�HD"L�?!�I#�J�K�M����I+$J�K�'��>"�M��?!!"�I+#J�K�' ����>�I+,J�K�2?NO�"�I,�J�K��L� ! "@�.��"!>��"@�I��J�
��0��!�I�#JP���
��H�B"@��"�'��>"���?D"!�"�I$,J�K�H��O�C"�I$-J�K�(?��C"@����4CQ!"�I#+J�K�5�QF"�I��J�K�R���I�+J�K�R�����@"�I�,JP�
�">>"����"��?FB�"!���=�!> A����> �?���!"�B��>�"��"@�� B��>"F"!>@���> @��������@>���>��"��"���>>��C"F"!>��?�>�
�!>"�D"!�����!@��!�� �����"�+�C"��"@��"��?�>"�"!��?!��>�?!@�C���>�"��"@��"��������>�?!�@����"�>"���>?��"�� ���� P�
�
2"�@�>"��"���>>��C"F"!>��?FB?�>"��"@�@�>"@��"�@>?�S�A"��!!"T"@�@�@�G�
��#$�4�"��"�����?F�"��"@��"�!�"�@&�##�%%��./0415./�51*��.4(3U41*P�
��VW�X�YZ�V[��\�]�̂ [XWẐ ��_�\�̀ab��c��̂	d
e��f�̀gh̀b�WYi[VVW
�
�
�8������_�j�0?�>"�F?��E���>�?!�!?!�@��@>�!>�"��"��"@� � F"!>@�E�A���!>���!@��"��?@@�"���"��"F�!�"��=��>?��@�>�?!�
�?�>�E���"��=?�k">��=�!"�� �����>�?!���B�O@��"��=HA"!�"�4 A�?!��"��"�*�!> P�2"@���>�"@�F?��E���>�?!@�E?!>��=?�k">�
�=�!"�!?�D"��"��"F�!�"��=��>?��@�>�?!���B�O@��"��=HA"!�"�4 A�?!��"��"�*�!> P�
�
�8������g�j�2="!@"F��"��"@�?B ��>�?!@��"��>�D"@�l������@B"!@�>�?!��"��=?TLAO!"�F ������"@>�"EE"�>� �@?�@����
�"@B?!@�����> ��=�!�BC��F���"!��"@B?!@���"��!@���>����>���"����"����@"�>�?!�5��"��=.���"�/�>�?!����"@��C��F���"!@�
B?����">>"���>�D�> P�

�8������m�j�3���BB��>�"!����l��= >����@@"F"!>��"�� ����"���!!�"��"F"!>��"�!?F��"��"�B�>�"!>@�B��@�"!��C��A"�"!�
?TLA !?>C ��B�"����+#�� �"F��"��"��=�!! "�/�#P�

�8������h�j�2"@���>�D�> @��"��"�@�>"��?�D"!>�n>�"�� ���@ "@�"!��?!E?�F�> ��D"���"@���@B?@�>�?!@��"��=���n> ����#��k����">�
�$#%��"��>�E���T��?!!"@�B��>�)�"@��"���@B"!@�>�?!�l��?F����"��"��=?TLAO!"�F �����P�
0?�>"��!E���>�?!�l��"@���@B?@�>�?!@�B?�����"!>���!"�����@�@B"!@�?!�?�����@�BB�"@@�?!��"����B� @"!>"���>?��@�>�?!P�
�
�8������o�j�2��B� @"!>"�� ��@�?!�B"�>�E���"��=?�k">��=�!��"�?��@��?!>"!>�"�T���B�O@����>����!�����F�!�@>��>�E���!@��!�
� �����"��"�T�F?�@�l��?FB>"���"�@��!?>�E���>�?!�?��B?����"@�>�"�@�l��?FB>"���"�@��B������>�?!�����"��"����"@���>"@�
��F�!�@>��>�E@��"@�@"�D��"@��"��=1>�>P�
2"�>����!�����F�!�@>��>�E�B"�>�n>�"�@��@��B����=�BB����>�?!��!E?�F�>�)�"�p�0 � �"�?��@���>?L"!@�q����"@@���"�B����"�
@�>"��!>"�!">�rrrP>"�"�"�?��@PE��

�8������s�j�2"�B� @"!>����n> �@"���B���� ����4"��"����"@�H�>"@�H�F�!�@>��>�E@��"������ E"�>��"��"����� A�?!�.���>�!�"P�
�
�
�
�

t��>�l��?!>B"���"�&��"����?u>��$���
�
�
�
�?����"�5��"�>"���M ! �����"��=HA"!�"��
4 A�?!��"��"�*�!> �.���>�!�"�
">�B���� � A�>�?!&�

2"�5��"�>"��������"F�"��4"�?��@��
�
�

�

�

�

v
9�
��wi��Zw�
�

ARS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00001 - Arrêté ARS-OC n° 2022-3526 du 08/08/2022 portant autorisation de dispenser à domicile de

l�oxygène à usage médical depuis le site de rattachement situé au 47 rue de Rondelet à LATTES (34970) pour la Société ASTEN SANTÉ

A DOMICILE

13



ARS OCCITANIE

R76-2022-05-18-00005

Arrêté modification portant fixation de la liste

des établissements MS devant signer un CPOM

sur le département de l'Hérault

ARS OCCITANIE - R76-2022-05-18-00005 - Arrêté modification portant fixation de la liste des établissements MS devant signer un

CPOM sur le département de l'Hérault 14



ARS OCCITANIE - R76-2022-05-18-00005 - Arrêté modification portant fixation de la liste des établissements MS devant signer un

CPOM sur le département de l'Hérault 15



ARS OCCITANIE - R76-2022-05-18-00005 - Arrêté modification portant fixation de la liste des établissements MS devant signer un

CPOM sur le département de l'Hérault 16



ARS OCCITANIE - R76-2022-05-18-00005 - Arrêté modification portant fixation de la liste des établissements MS devant signer un

CPOM sur le département de l'Hérault 17



ARS OCCITANIE - R76-2022-05-18-00005 - Arrêté modification portant fixation de la liste des établissements MS devant signer un

CPOM sur le département de l'Hérault 18



ARS OCCITANIE - R76-2022-05-18-00005 - Arrêté modification portant fixation de la liste des établissements MS devant signer un

CPOM sur le département de l'Hérault 19



DDT11

R76-2022-02-18-00012

ARDC dossier autorisation d'exploiter à GEHIN

Rémi sous le numéro 11-22-0051

DDT11 - R76-2022-02-18-00012 - ARDC dossier autorisation d'exploiter à GEHIN Rémi sous le numéro 11-22-0051 20



DDT11 - R76-2022-02-18-00012 - ARDC dossier autorisation d'exploiter à GEHIN Rémi sous le numéro 11-22-0051 21



DDT11

R76-2022-02-21-00022

ARDC dossier autorisation d'exploiter au GAEC

DE LA FOUNT D�ALBIERES sous le numéro

11-22-0048

DDT11 - R76-2022-02-21-00022 - ARDC dossier autorisation d'exploiter au GAEC DE LA FOUNT D�ALBIERES sous le numéro 11-22-0048 22



DDT11 - R76-2022-02-21-00022 - ARDC dossier autorisation d'exploiter au GAEC DE LA FOUNT D�ALBIERES sous le numéro 11-22-0048 23



DDT34

R76-2022-04-06-00132

ARDC-34221018-LE-BLANC-AUTORISATION-D-EX

PLOITER

DDT34 - R76-2022-04-06-00132 - ARDC-34221018-LE-BLANC-AUTORISATION-D-EXPLOITER 24



DDT34 - R76-2022-04-06-00132 - ARDC-34221018-LE-BLANC-AUTORISATION-D-EXPLOITER 25



DDT34

R76-2022-04-06-00133

ARDC-34221019-SCEA-SANTA-ESTELA-AUTORIS

ATION-D-EXPLOITER

DDT34 - R76-2022-04-06-00133 - ARDC-34221019-SCEA-SANTA-ESTELA-AUTORISATION-D-EXPLOITER 26



DDT34 - R76-2022-04-06-00133 - ARDC-34221019-SCEA-SANTA-ESTELA-AUTORISATION-D-EXPLOITER 27



DDT81

R76-2022-04-07-00009

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de l'EARL GAILLAC CHRISTIAN,

sous le n° 81222094

DDT81 - R76-2022-04-07-00009 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de l'EARL GAILLAC CHRISTIAN, sous le

n° 81222094 28



DDT81 - R76-2022-04-07-00009 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de l'EARL GAILLAC CHRISTIAN, sous le

n° 81222094 29



DDT81

R76-2022-04-04-00008

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de la SCEA CHA, sous le n°

81222091

DDT81 - R76-2022-04-04-00008 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de la SCEA CHA, sous le n° 81222091 30



DDT81 - R76-2022-04-04-00008 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de la SCEA CHA, sous le n° 81222091 31



DDT81

R76-2022-04-11-00012

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de monsieur Marc GAZANIOL, sous

le n° 81222095

DDT81 - R76-2022-04-11-00012 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur Marc GAZANIOL, sous le

n° 81222095 32



DDT81 - R76-2022-04-11-00012 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur Marc GAZANIOL, sous le

n° 81222095 33



DDT81

R76-2022-04-05-00007

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de monsieur Pierre COUGOUREUX,

sous le n° 81222106

DDT81 - R76-2022-04-05-00007 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur Pierre COUGOUREUX,

sous le n° 81222106 34



DDT81 - R76-2022-04-05-00007 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur Pierre COUGOUREUX,

sous le n° 81222106 35



DREETS OCCITANIE

R76-2022-08-09-00003

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par France Horizon

pour l'exercice 2022

DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-09-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par France Horizon pour l'exercice 2022 36



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-09-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par France Horizon pour l'exercice 2022 37



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-09-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par France Horizon pour l'exercice 2022 38



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-09-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par France Horizon pour l'exercice 2022 39



DREETS OCCITANIE

R76-2022-08-08-00006

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par

APSH 34

DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00006 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par APSH 34 40



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00006 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par APSH 34 41



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00006 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par APSH 34 42



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00006 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par APSH 34 43



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00006 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par APSH 34 44



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00006 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par APSH 34 45



DREETS OCCITANIE

R76-2022-08-08-00002

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par

ATAL 12

DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATAL 12 46



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATAL 12 47



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATAL 12 48



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATAL 12 49



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATAL 12 50



DREETS OCCITANIE

R76-2022-08-08-00007

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par

ATG 34

DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00007 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATG 34 51



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00007 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATG 34 52



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00007 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATG 34 53



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00007 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATG 34 54



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00007 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATG 34 55



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00007 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATG 34 56



DREETS OCCITANIE

R76-2022-08-08-00008

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par

GERANTO

DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00008 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par GERANTO 57



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00008 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par GERANTO 58



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00008 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par GERANTO 59



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00008 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par GERANTO 60



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00008 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par GERANTO 61



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00008 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par GERANTO 62



DREETS OCCITANIE

R76-2022-08-08-00009

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par

UDAF 34

DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00009 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 34 63



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00009 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 34 64



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00009 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 34 65



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00009 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 34 66



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00009 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 34 67



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00009 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 34 68



DREETS OCCITANIE

R76-2022-08-08-00005

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par

UMM 12

DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UMM 12 69



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UMM 12 70



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UMM 12 71



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UMM 12 72



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UMM 12 73



DREETS OCCITANIE

R76-2022-08-08-00012

Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement du service délégué aux

prestations familiales de  ALISE 46

DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service délégué

aux prestations familiales de  ALISE 46 74



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service délégué

aux prestations familiales de  ALISE 46 75



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service délégué

aux prestations familiales de  ALISE 46 76



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service délégué

aux prestations familiales de  ALISE 46 77



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service délégué

aux prestations familiales de  ALISE 46 78



DREETS OCCITANIE

R76-2022-07-20-00010

Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement du service délégué aux

prestations familiales de ANRAS 31

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-20-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service délégué

aux prestations familiales de ANRAS 31 79



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-20-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service délégué

aux prestations familiales de ANRAS 31 80



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-20-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service délégué

aux prestations familiales de ANRAS 31 81



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-20-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service délégué

aux prestations familiales de ANRAS 31 82



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-20-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service délégué

aux prestations familiales de ANRAS 31 83



DREETS OCCITANIE

R76-2022-08-08-00003

Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement du service délégué aux

prestations familiales de UDAF 12

DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service

délégué aux prestations familiales de UDAF 12 84



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service

délégué aux prestations familiales de UDAF 12 85



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service

délégué aux prestations familiales de UDAF 12 86



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service

délégué aux prestations familiales de UDAF 12 87



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service

délégué aux prestations familiales de UDAF 12 88



DREETS OCCITANIE

R76-2022-08-08-00004

Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement du service délégué aux

prestations familiales de UDAF 12

DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service

délégué aux prestations familiales de UDAF 12 89



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service

délégué aux prestations familiales de UDAF 12 90



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service

délégué aux prestations familiales de UDAF 12 91



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service

délégué aux prestations familiales de UDAF 12 92



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service

délégué aux prestations familiales de UDAF 12 93



DREETS OCCITANIE

R76-2022-08-08-00011

Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement du service délégué aux

prestations familiales de UDAF 46

DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service délégué

aux prestations familiales de UDAF 46 94



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service délégué

aux prestations familiales de UDAF 46 95



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service délégué

aux prestations familiales de UDAF 46 96



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service délégué

aux prestations familiales de UDAF 46 97



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-08-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement du service délégué

aux prestations familiales de UDAF 46 98



DREETS OCCITANIE

R76-2022-08-09-00001

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par l'Association

Montalbanaise d'Aide aux Réfugiés pour

l'exercice 2022

DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-09-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par l'Association Montalbanaise d'Aide aux Réfugiés pour l'exercice 2022 99



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-09-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par l'Association Montalbanaise d'Aide aux Réfugiés pour l'exercice 2022 100



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-09-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par l'Association Montalbanaise d'Aide aux Réfugiés pour l'exercice 2022 101



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-09-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par l'Association Montalbanaise d'Aide aux Réfugiés pour l'exercice 2022 102



DREETS OCCITANIE

R76-2022-08-11-00001

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par l'association

REGAR pour l'exercice 2022

DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-11-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par l'association REGAR pour l'exercice 2022 103



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-11-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par l'association REGAR pour l'exercice 2022 104



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-11-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par l'association REGAR pour l'exercice 2022 105



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-11-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par l'association REGAR pour l'exercice 2022 106



DREETS OCCITANIE

R76-2022-08-09-00002

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par la Fédération

Audoise des �uvres Laïques pour l'exercice 2022

DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-09-00002 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par la Fédération Audoise des �uvres Laïques pour l'exercice 2022 107



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-09-00002 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par la Fédération Audoise des �uvres Laïques pour l'exercice 2022 108



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-09-00002 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par la Fédération Audoise des �uvres Laïques pour l'exercice 2022 109



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-09-00002 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d'hébergement (CPH) géré par la Fédération Audoise des �uvres Laïques pour l'exercice 2022 110



SGAR

R76-2022-08-10-00001

Arrêté portant modification de l'arrêté

constatant la désignation des membres du

conseil économique, social et environnemental

régional Occitanie- FR CIDFF

SGAR - R76-2022-08-10-00001 - Arrêté portant modification de l'arrêté constatant la désignation des membres du conseil

économique, social et environnemental régional Occitanie- FR CIDFF 111



SGAR - R76-2022-08-10-00001 - Arrêté portant modification de l'arrêté constatant la désignation des membres du conseil

économique, social et environnemental régional Occitanie- FR CIDFF 112


